СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 23.11.2017г.                            с. Старое Зеленое                                 № 8/4

О проведении конференции граждан по вопросу создания общественной организации территориального общественного самоуправления в границах от  дома № 2 до дома № 57 улицы Г. Тукая, от  дома № 2  до дома № 7 пер. Г.Тукая, от  дома № 2 до дома № 21 улицы М. Джалиля, от  дома № 1 до дома № 3 улицы Молодежная села Зарыклей Старокулаткинского района Ульяновской области и от  дома № 1 до дома № 21  улицы Мира, от дома № 1 до дома № 50 улицы Яковлева села Новая Лебежайка Старокулаткинского района Ульяновской области

      Рассмотрев обращение инициативных групп жителей сел Зарыклей и Новая Лебежайка Старокулаткинского района Ульяновской области, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Зеленовское сельское поселение,  Положением о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение решил:
   1. Провести 04.12.2017г. в 12 час. 00 мин. по адресу: Ульяновская область, Старокулаткинский район, с. Зарыклей, ул. Г.Тукая, д.1 конференцию граждан сел  Зарыклей и Новая Лебежайка Старокулаткинского района Ульяновской области по вопросу создания общественной организации территориального общественного самоуправления.
  2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Зеленовское сельское поселение
Старокулаткинского района
Ульяновской области                                                                     М.З. Бекеров